=» Bossy - Chavannes-des-Bois

Q Q
& N
& <>

=» Chavannes-des-Bois - Bossy

Généralités pour cette ligne
Le présent horaire est valable du 10 janvier au 10 décembre 2022.

L'horaire normal est également appliqué pendant les périodes de vacances.

L'horaire du dimanche est également appliqué les jours suivants :
15 et 18 avril, 26 mai, 6 juin, 1°" ao(t et 8 septembre 2022.

=>» Lun-Ven Direction Chavannes-des-Bois

Bossy 06:10 06:41 07:11 07:37 08:02 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:39
Collex-Ecole 06:13 06:43 07:13 07:39 08:05 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:41
Crest-d'El | I | [ 0809 | | I | | I |

Richelien 06:17 06:47 07:17 07:43 0816 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:45
Versoix-Gare 06:21 06:52 07:22 07:48 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:50
College du Léman 06:25 06:55 07:25 07:52 08:25 08:55 09:25 09:55 10:24 10:54 11:24 11:54
Sauverny-Douane 06:29 07:00 07:30 07:57 08:30 09:00 09:30 10:00 10:29 10:59 11:29 11:59
Chavannes-des-Bois  06:33 07:03 07:33 08:00 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03

Bossy 17:09 17:39 18:09 18:40 19:10 19:40 20:11 20:50 21:50 22:50 23:50
Collex-Ecole 1711 17:41 1811 18:42 19:12 19:42 20:13 20:52 21:52 22:52 23:52
Crest-d'El | I | | I | I I | I I

Richelien 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:17 20:56 21:56 22:56 23:56
Versoix-Gare 17:20 17:50 18:20 18:51 19:20 19:50 20:21 21:00 22:00 23:00 00:00

College du Léman 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:25 21:04 22:04 23:04 00:03
Sauverny-Douane 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:58 20:29 21:08 22:08 23:08 00:08
Chavannes-des-Bois  17:33 18.03 18:33 19:03 19:32 20:02 20:33 21:12 22:12 23:12 00:11

12:13
12:16

12:20
12:25
12:28
12:33
12:36

12:40
12:42

12:46
12:51
12:54
12:59
13:03

13:05
13:.07
131
1317
13:22
13:25
13:30
13:33

13:40
13:42

13:46
13:51
13:54
18:59
14:03

14:10
14:12

14:16
14:21
14:24
14:29
14:33

14:40
14:42

14:46
14:51
14:54
14:59
15:03

15:10
15:12

15:16
15:21
15:25
15:30
15:33

15:40
15:42

15:46
15:51
15:55
16:00
16:03

16:09
16:11

16:16
16:20
16:24
16:29
16:33

16:41
16:43

16:48
16:52
16:56
17:01
17:05



Bossy 06:11 07:11 07:41 08:11 08:41 09:10 09:40
Collex-Ecole 06:13 07:13 07:43 08:13 08:43 09:12 09:42
Richelien 06:17 07:17 07:47 08:17 08:47 09:16 09:46
Versoix-Gare 06:21 07:21 07:51 08:21 0851 09:20 09:50

College du Léman 06:24 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54
Sauverny-Douane 06:28 07:28 07:58 08:28 08:59 09:28 09:58
Chavannes-des-Bois  06:31 07:31 08:.01 08:31 09:02 09:32 10:02

Bossy 17:40 1811 1841 1911 19:41 20:11 20:50
Collex-Ecole 17:42 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:52
Richelien 17:46 18:17 18:47 1917 19:47 20:17 20:56
Versoix-Gare 17:50 18:21 1851 19:21 19:51 20:21 21:00

College du Léman 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 21:03
Sauverny-Douane 17:58 1829 1859 19:29 19:59 20:28 21:07
Chavannes-des-Bois  18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:11

10:10
10:12
10:16
10:20
10:24
10:28
10:32

21:50
21:52
21:56
22:00
22.04
22:08
22:12

=» Samedi Direction Chavannes-des-Bois

10:40
10:42
10:46
10:50
10:54
10:58
11:.02

22:50
22:52
22:56
23:00
23:04
23:08
23:12

11:10
11:12
11:17
1121
11:24
11:29
11:32

23:50
23:52
23:56
00:00
00:03
00:08
00:11

=» Dimanche Direction Chavannes-des-Bois

Bossy 06:20 07:20 08:20 09:19 10:19 11:19 12:19
Collex-Ecole 06:22 07:22 08:22 09:21 10:21 11:21 12:21
Richelien 06:26 07:26 08:26 09:25 10:25 11:25 12:25
Versoix-Gare 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:30 12:30

College du Léman 06:33 07:33 08:33 09:32 10:33 11:33 12:33
Sauverny-Douane 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37
Chavannes-des-Bois  06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:41 12:41

=» Lun-Ven Direction Bossy

Chavannes-des-Bois  06:09 06:39 07:07 07:37 08:01 08:38 09:08

Sauverny-Douane 06:13 06:43 07:12 07:42 08:.05 08:42 09:11
College du Léman 06:17 06:47 07:16 07:46 08:10 08:46 09:16
Versoix-Gare 06:21 06:51 07:20 07:50 08:15 08:50 09:20
Richelien 06:24 06:54 07:24 07:55 08:20 08:55 09:24
Crest-d'El | | | | | | |

Collex-Ecole 06:28 06:58 07:28 08:00 08:24 08:59 09:28
Bossy 06:30 07:00 07:30 08:01 08:26 09:01 09:30

Chavannes-des-Bois  17:09 17:39 18.09 18:39 19:09 19:39 20:18

Sauverny-Douane 1712 17:42 1812 18:42 19:12 19:42 20:21
College du Léman 1717 17:47 1817 18:47 19:17 19:47 20:26
Versoix-Gare 17:21 17:51 18:21 18:50 19:20 19:50 20:29
Richelien 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:34
Crest-d'El | I | | | | |

Collex-Ecole 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:38
Bossy 17:31 18:01 18:31 19:00 19:30 20:00 20:39

=» Samedi Direction Bossy

Chavannes-des-Bois  06:40 07:09 07:40 08:09 08:40 09:09 09:40
Sauverny-Douane 06:43 07:12 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43
College du Léman 06:48 07:17 07:48 08:17 08:48 09:17 09:48
Versoix-Gare 06:51 07:20 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51
Richelien 06:55 07:24 07:55 08:25 08:56 09:25 09:56
Collex-Ecole 06:58 07:27 07:59 08:28 08:59 09:29 09:59

Bossy 07:00 07:29 08:01 08:30 09:01 09:30 10:01

13:19
13:21
13:25
13:30
13:33
13:37
13:41

09:38
09:41
09:46
09:50
09:55

09:58
10:00

21:18
21:21
21:26
21:29
21:34

21:37
21:39

10:09
10:13
10:17
10:21
10:25
10:29
10:30

14:19
14:21
14:25
14:30
14:33
14:37
14:41

10:09
10:12
10:17
10:21
10:25

10:29
10:31

22:18
22:21
22:26
22:29
22:34

22:37
22:39

10:40
10:43
10:48
10:51
10:56
10:59
11:.01

15:49
15:51
15:55
15:59
16:03
16:07
16:10

10:39
10:42
10:47
10:50
10:55

10:59
11:00

23:18
23:21
23:26
23:29
23:33

23:37
23:39

11:09
11:13
11:17
11:21
11:25
11:29
11:30

11:40
11:42
11:46
11:50
11:54
11:58
12:02

16:49
16:51
16:55
16:59
17.03
17:.07
17:10

11:09
11:12
11:17
11:20
11:25

11:29
11:30

00:18
00:21
00:26
00:29
00:33

00:37
00:39

11:39
11:43
11:47
11:51
11:55
11:59
12:00

12:10
12:12
12:16
12:20
12:24
12:28
12:32

17:49
17:51
17:55
17:59
18:03
18:07
18:10

11:43
11:47
11:51
11:55
12:00
12:05
12:09
12:12

12:09
12:13
12:17
12:21
12:25
12:29
12:30

12:40
12:42
12:46
12:50
12:54
12:58
13:.02

18:49
18:51
18:55
18:59
19:02
19:.07
19:10

12:09
12:12
12:17
12:20
12:25

12:29
12:30

12:39
12:43
12:47
12:51
12:55
12:59
13:01

13:10
13:12
13:16
13:20
13:24
13:28
13:32

19:50
19:52
19:56
20:00
20:03
20:08
20:11

12:39
12:42
12:47
12:50
12:55

12:59
13:00

13:.09
13:13
13:17
13:21
13:25
13:29
13:31

13:40
13:42
13:46
13:50
13:54
13:58
14:02

20:50
20:52
20:56
21:00
21:03
21:08
21:11

13:09
13:12
13:17
13:20
13:25

13:29
13:30

13:39
13:43
13:47
13:51
13:55
13:59
14.01

14:10
14:12
14:16
14:20
14:24
14:28
14:32

21:50
21:52
21:56
22:00
22:04
22:08
22:12

13:39
13:42
13:47
13:50
13:55

13:59
14:01

14:09
14:13
14:17
14:21
14:25
14:29
14:31

14:40
14:42
14:46
14:50
14:54
14:58
15:02

22:50
22:52
22:56
23:00
23:04
23.08
23112

14:09
1412
1417
14:20
14:25

14:29
14:31

14:39
14:43
14:.47
14:51
14:55
14:59
15:01

15:10
15:12
15:16
15:20
15:24
15:28
15:32

23:50
23:52
23:56
00:00
00:03
00:08
00:11

14:39
14:42
14:47
14:50
14:55
|
14:59
15:01

15:09
15:13
15:17
15:21
15:25
15:29
15:31

15:40
15:42
15:46
15:50
15:54
15:58
16:02

15:09
15:12
15:17
15:20
15:25
|
15:29
15:31

15:39
15:43
15:47
15:51
1505
15:59
16:01

16:10
16:12
16:16
16:20
16:24
16:28
16:32

15:38
15:41
15:46
15:50
15:55

15:59
16:00

16:09
16:13
16:17
16:21
16:25
16:29
16:31

16:40
16:42
16:46
16:50
16:54
16:58
17:02

16:04
16:07
16:12
16:16
16:21
16:27
16:31
16:33

16:39
16:43
16:47
16:51
16:55
16:59
17:01

17:10
17:12
17:16
17:20
17:24
17:28
17:32

16:41
16:44
16:49
16:53
16:58

17:02
17:04

17:09
17:13
17:17
17:21
17:25
17:29
17:31



Chavannes-des-Bois  17:39

Sauverny-Douane 17:43
College du Léman 17:47
Versoix-Gare 17:51
Richelien 17:55
Collex-Ecole 17:59
Bossy 18:01

18:09
18:13
18:17
18:21
18:25
18:29
18:31

18:39
18:43
18:47
18:51
18:55
18:59
19:.01

19:09
19:13
19:17
19:21
19:25
19:29
19:31

19:39
19:43
19:47
19:51
19:55
19:59
20:01

=» Samedi Direction Bossy

20:09
20:13
20:17
20:21
20:25
20:29
20:31

21:18
21:21
21:26
21:29
21:34
21:37
21:39

=» Dimanche Direction Bossy

Chavannes-des-Bois  06:49

Sauverny-Douane 06:52
College du Léman 06:57
Versoix-Gare 07:00
Richelien 07:04
Collex-Ecole 07:07

Bossy 07:09

07:49
07:52
07:56
08:00
08:04
08:07
08:09

08:49
08:52
08:56
09:00
09:04
09:07
09:09

09:49
09:52
09:56
10:00
10:04
10:07
10:09

10:49
10:52
10:57
11:.00
11:.04
11:08
11:09

11:48
11:52
11:56
12:00
12:04
12:07
12:09

12:48
12:52
12:56
13:00
13:04
13.07
13:09

22:18
22:21
22:26
22:29
22:34
22:37
22:39

13:48
13:52
13:56
14:00
14:.04
14:.07
14:09

23:18
2321
23:26
23:29
23:33
23:37
23:39

15:18
15:22
15:26
15:30
15:34
15:38
15:40

00:18
00:21
00:26
00:29
00:33
00:37
00:39

16:18
16:22
16:26
16:30
16:34
16:38
16:40

17:18
17:22
17:26
17:30
17:34
17:38
17:40

18:18
18:22
18:26
18:30
18:34
18:38
18:40

19:18
19:22
19:26
19:30
19:34
19:38
19:40

20:18
20:22
20:26
20:30
20:34
20:38
20:40

21:18
21:21
21:26
21:29
21:34
21:37
21:39

22:18
22:21
22:26
22:29
22:34
22:37
22:39

23:18
23:21
23:26
23:29
23:33
23:37
23:39

00:18
00:21
00:26
00:29
00:33
00:37
00:39



